
1

2

3

4

5

6

7

8

s

s

Plas

1.44,9

1.45,3

1.46,8

1.47,4

1.48,0

1.48,3

1.50,3

1.51,7

Tid

54

16

116

131

178

126

172

104

0

0

Odds

Caerus (USA)

Dalmeny (GB)

Golden Pool (IRE)

Prime Attraction (DEN)

Tahayab (ITY)

Postcard (GB)

Sweet Princess (DEN)

Hallingdal Blue (UAE)

Rhytmix (FR)

Golden Stepper

3

4

3

4

3

3

3

3

3

3

Å

h

he

he

v

he

v

he

he

he

he

K

B

57,5

61

57

60

55,5

57,5

55,5

55,5

Vekt

(55,5)

C Lopez

P Pinto

F Diaz

B Halvorsen

R De Oliveira

T Smith

J McLaughlin

K Arnkværn

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

K Swartling

A Lund

C Slettemark

N Petersen

C Slettemark

C Sjøgren

A Hyldmo

C Slettemark

R Kvisla

H Kristiansen

Trenere/Eiere

Kjell Erik Swartling

Arnfinn Lund

Stall Exit

Marianne Petersen

Stall Exit

Høllviken Hæst & Foder AB

Stall Amigo

Stall Exit

Fam. E. Nagell-Erichsen

Hilde Hegland Kristiansen

Vunnet med 2,0-7,5-3,0-3,0-1,5-10,0-7,0 lengder.

1600 dt  NOVISELØP ca kl 18.15 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret mer
enn en gang. Vekt: 3-årige 57,5 kg, eldre 60 kg. Tillegg: 3 kg for hester som har seiret. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE),
v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 August 2009

1

9

8

2

1

3

10

4

7

5

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

Strøket (stivhet)

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. Greatness (USA)-Bellewood (USA) e. Alydar (USA) Eier: Kjell Erik Swartling Uppf: Krista Seltzer Trener: Kjell Erik Swartling,
Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 5,48     Plass (9-8-2)  Odds: 1,49 - 1,09 - 1,82     DUO (9-8)  Odds: 4,79     TRIPPEL (9-8-2)  Odds: 40,40

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 918

 4 211

 13 790

 27 936

 14 918

 4 211

 13 790

 27 936

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 60 855  60 855Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

Plas

1.11,9

1.12,1

1.12,1

1.12,2

1.12,4

1.12,9

1.13,0

1.13,2

1.13,8

1.15,0

Tid

65

160

47

72

40

89

63

201

161

176

0

0

Odds

Le Suede (SWE)

Totte (SWE)

Unreal Wonder (USA)

Chopard (SWE)

Dark Pride

Fly Away (SWE)

Moonlight Star (SWE)

Top Fuel (SWE)

Cold Case

Starfighter (SWE)

Faustino

Aylar

10

4

11

7

8

5

4

3

3

11

4

4

Å

v

v

v

he

he

v

he

he

he

v

v

he

K

B

B

B

65

58

64

61

66

61

60

58,5

64,5

56

Vekt

(62)

(61/59)

(68)

(63)

(64)

(60,5)

(55/51)

A Pilroth

N Mortensen

S Langvad

C Engebretsen

S Støren

C Ericsson

C Winkler

M Dahl

K Arnkværn

J Stormfelt

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

P Hallqvist

H Engblom

G Svensson

P Nordbye

R Sørhaug

S Sivrup-Rosenqvist

C Winkler

P Høiom

C Slettemark

M Johnson

K Arnesen

I Skrede

Trenere/Eiere

HB Vænerstall

Nathalie Mortensen

Stall PG HB

Stall Nordbye

Stall Maiann

Susanne Sivrup-Rosenqvist,Søren
Thoren

Stall Winkler

Wontgetfooledagain

Stall Exit

Stall Djupevik

Ellisif Østberg Oppegaard

Inger Skrede

Vunnet med 1,0-hals-0,5-1,0-2,5-0,5-1,0-3,0-6,0 lengder.

1100 dt  GAZELLE AMATØRLØP ca kl 18.45 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 Amatørryttere. For 3-årige og eldre
hester. Minimumsvekt: 60 kg. Vekt: Aktuelt formtall pr 11. august 3-årige pluss 13,5 kg, eldre 15 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 -
Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 August 2009

2

11

8

9

3

1

4

5

12

2

10

6

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

Vinner: V 10 år e. Theatrician (USA)-Jeanne De Lorraine (IRE) e. Shadeed (USA) Eier: HB Vænerstall Uppf: Stall Lambada AB Trener: Per Hallqvist,
Sverige

Vinner (11)  Odds: 6,56     Plass (11-8-9)  Odds: 3,04 - 4,26 - 4,59     DUO (11-8)  Odds: 81,63     TRIPPEL (11-8-9)  Odds: 659,80

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 316

 2 746

 14 150

 24 506

 26 234

 6 957

 27 940

 52 442

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52 718  113 573Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

s

s

Plas

1.10,3

1.10,3

1.11,4

1.11,5

1.11,6

1.11,8

1.12,8

1.13,0

Tid

74

186

69

79

35

33

163

65

0

0

0

Odds

Zavann Zaid (SWE)

The Shadow

Bit Noble

Mountan

Andy Capp (DEN)

King

Let's Do It (GB)

Zit Zaid (SWE)

Navigation (IRE)

Requested

Gimmelino (SWE)

5

7

11

3

4

9

3

6

7

3

4

Å

v

v

v

v

v

v

he

he

v

h

v

K

B

B

B

62

59

57

64,5

58

58

57,5

64

Vekt

(61)

(61)

A Pilroth

S Langvad

M Karlsson

M Santos

F Salvador

P Pinto

J McLaughlin

M Hanssen

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

P Hallqvist

G Thonander

P Høiom

C Erichsen

J Nielsen

M Nygård

A Hyldmo

Å Edvardsson

C Jensen

K Swartling

E Sundbye

Trenere/Eiere

HB Vænerstall

Gro Helen Thonander

Stall Nitro/S

Stall Puma

John Nielsen

Jostein Jørgensen

Stall Grenerie

Åsa og Anders Edvardsson

Claus Jensen og Natalie Budde

Stall X

Stall Gimme

Vunnet med hode-5,5-0,5-0,5-1,0-5,0-1,0 lengde.

1100 dt  ULLIN'S BOOSTER LØP ca kl 19.10 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr 11. august 3-årige pluss 0,5 kg, eldre pluss 2 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 August 2009

3

5

10

4

1

9

2

6

3

7

11

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

Strøket (luftveisinfeksjon)

Strøket (krysslammelse)

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 5 år e. Kateb (IRE)-Zoori Zaid (SWE) e. Lotus Pool (USA) Eier: HB Vænerstall Uppf: Jan Johansson Trener: Per Hallqvist, Sverige

Vinner (5)  Odds: 7,46     Plass (5-10-4)  Odds: 1,96 - 1,51 - 2,30     DUO (5-10)  Odds: 69,94     TRIPPEL (5-10-4)  Odds: 270,14

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 501

 3 810

 12 123

 20 840

 36 735

 10 767

 40 063

 73 282

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47 274  160 847Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

1.09,3

1.10,0

1.10,1

1.10,3

1.10,5

1.10,5

1.10,6

1.11,4

1.11,5

1.12,8

Tid

39

70

129

84

120

160

161

49

65

107

0

Odds

Tequila Heat (IRE)

Diamondsandpearls (IRE)

Western Fact (USA)

Human Touch (GB)

Wood Hill (USA)

Midnight Eagle (SWE)

Solan

Vamos Catalina

Patalavaka (IRE)

Ylja

Ticmotor

4

6

3

4

3

4

3

3

4

3

4

Å

he

he

v

he

v

v

v

he

v

he

h

K

B

B

55

62

60,5

59

56

60

57,5

58,5

56

56,5

Vekt

(55,5)

F Johansson

D Danekilde

F Diaz

M Hanssen

P Pinto

T Jørgensen

T Smith

J McLaughlin

R De Oliveira

M Santos

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

R Haugen

M Rønås

E Sundbye

A Lund

E Sundbye

S Sivrup-Rosenqvist

A Nunez

A Nunez

N Petersen

C Erichsen

J Fretheim

Trenere/Eiere

Rune Haugen Racing as

G R Carter

Stall Vivax og Cheltenham - Easy

Arnfinn Lund

Stall Grenerie

Ørnæstet

The Norwegian Stud as

Ingvard Bye Hansen og Hernan Nunez

Stall Dobbel A

The Norwegian Stud as

Stall MCM

Vunnet med 3,5-0,5-1,0-1,0-hode-0,5-4,0-0,5-6,5 lengder.

1100 dt  UBEFOURTY LØP ca kl 19.30 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 11. august 3-årige minus 12,5 kg, eldre 11 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 August 2009

4

2

4

6

8

9

1

11

10

7

3

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 4 år e. Clodovil (IRE)-Rondinay (FR) e. Cadeaux Genereux (GB) Eier: Rune Haugen Racing as Uppf: Cathal Ryan Trener: Rune Haugen,
Skoger

Vinner (2)  Odds: 3,91     Plass (2-4-6)  Odds: 2,08 - 2,92 - 3,57     DUO (2-4)  Odds: 32,05     TRIPPEL (2-4-6)  Odds: 438,02

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 518

 3 189

 15 383

 28 158

 50 253

 13 956

 55 446

 101 440

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 60 248  221 095Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

2.36,4

2.37,4

2.37,4

2.38,3

2.38,9

2.39,3

2.39,7

2.39,8

2.40,0

2.41,5

2.45,5

Tid

46

46

68

148

129

78

150

68

106

220

198

Odds

Gucci Pino

One to Remember (DEN)

De Luca (DEN)

Anaada (SWE)

Bonne Geni

Desert Fuse (SWE)

Hattan

Red For Danger (DEN)

Limerick (DEN)

Corcovado (DEN)

Ibrahim

3

5

4

5

4

9

4

4

10

6

4

Å

he

h

he

he

v

v

v

he

v

he

v

K

B

B

B

63,5

74

65

53

64

63

53

60

58

54

52

Vekt

(52)

(56)

(52)

F Diaz

L Olsen

M Hanssen

K Arnkværn

C Lopez

T Smith

M Vaadan

P Pinto

F Salvador

A Pilroth

B Halvorsen

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

A Nunez

L Bager

L Bager

H Rådstoga

C Slettemark

D Smith

W Forsth

P Nordbye

J Højbjerg

B Blomqvist

P Nordbye

Trenere/Eiere

Stall HPG

Lone Bager

Jan Kjeld og Lone Bager

Hanne Rådstoga

Stall Exit og Hilde Iversen

Christian Mjønli

Waila Forsth

Stall Fix-it

Benthe og Jens Højbjerg

Team V Racing

Stall Nordbye

Vunnet med 5,0-hode-4,5-3,0-2,0-2,0-0,5-1,0-7,5-20,0 lengder.

2300 dt  UNPRECEDENTED LØP ca kl 20.00 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr 11. august 3-årige pluss 7,5 kg, eldre 12 kg. Innm avg: 250 kr. 2.27,6 - Mick's Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 August 2009

5

4

8

10

1

7

11

9

6

2

3

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 3 år e. Kromos (IRE)-Arnela (IRE) e. Ashkalani (IRE) Eier: Stall HPG Uppf: Stall EOS Trener: Annike Bye Nunez, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 4,64     Plass (4-8-10)  Odds: 2,21 - 1,35 - 1,82     DUO (4-8)  Odds: 22,82     TRIPPEL (4-8-10)  Odds: 62,67

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 17 506

 4 320

 20 085

 34 201

 67 759

 18 276

 75 531

 135 641

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 76 112  297 207Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

2.34,9

2.35,0

2.35,0

2.35,1

2.35,1

2.35,7

2.35,7

2.35,7

2.36,1

2.37,2

2.37,8

2.38,4

Tid

51

78

137

29

277

165

515

157

126

144

76

186

Odds

Onkel Blaa (DEN)

In The Flesh

Flying Falk (IRE)

Head Above Clouds (IRE)

Dunaroni (SWE)

Sea Pirate

Fritz Zaid (SWE)

Act Two (GB)

Whisperingline (DEN)

Russian Roulette (SWE)

Ace A Classic (GB)

Wattan

10

7

5

6

5

7

6

5

4

7

5

4

Å

v

he

v

v

v

v

v

v

he

v

v

v

K

B

62

63

62

59

60

62

55

62

57

63

59

58

Vekt

(59)

(64)

K Arnkværn

C Lopez

M Santos

F Johansson

T Jørgensen

C Engebretsen

D Danekilde

P Pinto

T Smith

A Pilroth

M Hanssen

F Diaz

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

L Olai-Olssen

J Hansen

K Arnesen

P Strømberg

S Sivrup-Rosenqvist

H Soma

S Sivrup-Rosenqvist

J Hansen

L Bager

P Hallqvist

S Lilja

P Kjær

Trenere/Eiere

Helène Lindsjø

Stall Drømmen

Knut O Arnesen

Help

Stall Airborne/Sverige

Stall Askim

Carina Johansson og Sivrup-
Rosenqvist

Jenny B Hansen

Lone Bager

HB Vænerstall

Sven-Erik Lilja

Stall Kjær

Vunnet med 0,5-hals-0,5-hals-3,0-hode-nese-2,0-5,5-3,0-3,0 lengder.

2300 dt  BRING LØP ca kl 20.25 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr
11. august 3-årige minus 9,5 kg, eldre 5 kg. Innm avg: 250 kr. 2.27,6 - Mick's Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 August 2009

6

4

5

8

3

9

1

2

12

10

11

7

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 10 år e. Asaasy (USA)-La Natte (FR) e. Native Guile (USA) Eier: Helène Lindsjø Uppf: Stutteri Thorskovgaard Trener: Lisette Olai-Olssen,
Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 5,13     Plass (4-5-8)  Odds: 1,47 - 2,45 - 4,59     DUO (4-5)  Odds: 27,13     TRIPPEL (4-5-8)  Odds: 637,55

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 781

 3 549

 13 385

 32 788

 83 540

 21 825

 88 916

 168 429

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 65 503  362 710Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.46,5

1.46,5

1.47,0

1.47,8

1.47,8

1.49,3

1.50,6

1.51,7

1.51,8

1.52,1

1.52,4

Tid

309

151

65

182

62

277

268

135

21

159

95

0

Odds

Richelle (SWE)

William Hepburn (SWE)

Spider Dancer (SWE)

Sky View (DEN)

Red Dragon (SWE)

Most Wanted (SWE)

Charisma (DEN)

Hunting A Dream

Beauchamp United (GB)

Lyonesse (GB)

Io (GER)

Flying Home

3

3

8

5

6

3

4

3

6

3

4

3

Å

he

v

v

he

v

v

he

he

v

he

he

v

K

B

B

B

61,5

59,5

63

60

64

59,5

60

56,5

57

62,5

64

Vekt

T Smith

R De Oliveira

F Johansson

D Danekilde

A Pilroth

M Fretheim

F Salvador

C Lopez

P Pinto

K Arnkværn

M Santos

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

Z Benedek

A Nunez

M Johnson

L Bager

Å Edvardsson

J Fretheim

J Nielsen

M Tveter

L Natt och Dag

H Soma

C Slettemark

K Arnesen

Trenere/Eiere

Zoltan Benedek

Stall Grenerie

Stall Djupevik

Lone Bager

Åsa og Anders Edvardsson

Stall Sør

John Nielsen

Stall Cheeno

Stall Akka

Stall Askim

Stall Exit

Stall Skagg

Vunnet med hals-2,5-4,0-nese-nes-7,5-6,5-5,5-0,5-1,5-1,5 lengde.

1600 dt  UNIQUE PEARLS LØP ca kl 21.10 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 11. august 3-årige minus 0,5 kg, eldre pluss 2 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 August 2009

7

10

9

5

4

12

6

3

1

7

8

11

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: HE 3 år e. Richard of York (GB)-Syphelle (DEN) e. Balleroy (USA) Eier: Zoltan Benedek Uppf: Stall Amigo Trener: Zoltan Benedek, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 4-10 Odds : 142,59
V5 lopp 3-7. Rett rad 5-2-4-4-10 57 rader med  rett gir 9.780 kr.

Vinner (10)  Odds: 30,93     Plass (10-9-5)  Odds: 14,04 - 6,70 - 4,26     DUO (10-9)  Odds: 134,31     TRIPPEL (10-9-5)  Odds: 1064,70

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 24 477

 6 096

 17 907

 76 050

 108 017

 27 921

 106 823

 244 479

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 124 530  487 240Totalt

857.673
502.298

V5 :
DD :

1.847.211Totalomsetning :



1

u

Plas

1.04,6

Tid Odds

Sir Lando (GB)

Gemma Hartmann (SWE)

2

2

Å

h

he

K

59

57

Vekt

J- Neuroth

F Salvador

Ryttere Pris/

gdk

egdk

W Neuroth

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Las Pampas Polo Team

Vunnet kvalifisert

1000 dt  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.45 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.10.0.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 August 2009

11

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Mistet rytter

(Bonus)


